
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

27.12.2018                                             Київ                                        № 1646 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Регiон

Номер Дата 

видачі

Номер Дата 

видачі

Навчальний заклад */

№ 24 31.10.1997 Експерт-Л

МФ № 2727 25.12.2004 МІБ

2 Волосатова Мар'яна Юріївна 20.12.2017 МФ № 30 26.03.2016 МІБ Київська обл.

3 Гниліцький Володимир В'ячеславович 7597 26.06.2009 МФ № 6799 04.04.2009 Егіда Київська обл.

4 Каїрський Олександр Олександрович 3736 14.07.2005 № 1761 24.06.2000 ІКЦ УТО Дніпропетровська обл.

5 Кейлін Тимофій Михайлович 8711 16.05.2011 МФ № 7823 09.04.2011 МІБ м. Київ

МФ № 3388 26.02.2005 МІБ

МФ № 8637 22.12.2012 МІБ

7 Козлова Ірина Анатоліївна 6844 10.09.2008 МФ № 6224 19.07.2008 УКШ м. Київ

8 Кравцова Наталія Павлівна 7663 29.07.2009 № 944 06.12.1997 МЦПІМ м. Київ

9 Кратюк Ганна Володимирівна 8980 30.12.2011 МФ № 8075 10.12.2011 МІБ м. Київ

10 Кулик Тетяна Петрівна 4036 19.11.2002 № 465 01.06.2001 Мінюст м. Вінниця

МФ № 5285 08.09.2007 УКШ

ЦМК № 570 24.04.2010 УКШ

12 Лук'яненко Федір Федорович 176 21.05.2003 № 8-004 14.06.1998 МЦПІМ м. Запоріжжя

13 Макаренко Павло Дмитрович 8491 28.10.2010 МФ № 7671 02.10.2010 ХЦНТЕІ м. Харків

14 Мотенко Андрій Ігорович  182  28.07.2017 МФ № 207  19.11.2016 Одес.акад.Попова Херсонська обл. 

15 Пилипчук Андрій Олександрович 7130 18.12.2008 МФ № 6095 07.06.2008 УКШ м. Рівне

16 Пітерін Дмитро Юрійович 44 16.02.2015 МФ № 319 13.12.2014 МІБ Вінницька обл.

17 Подольська Олена Іванівна 79 09.02.2016 МФ № 247 19.12.2015 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

18 Стеченко Олександр Дмитрович 148 13.06.2017 ЦМК № 249 23.10.1995 ІКЦ УТО м. Київ

19 Фіщук Віталій Олександрович 1875 12.08.2002 № 4435 18.10.2000 МВС м. Одеса

20 Шинкаренко Ольга Миколаївна 19.01.2018 МФ № 8672 22.12.2012 МІБ м. Київ

9632 29.01.2013 м. Київ

1 Булгакова Світлана Алімівна 02.02.2018

11 Леонова Ольга Вікторівна 8520 30.11.2010

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від 27.12.2018 № 1646

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№

Прізвище, ім’я, по батькові

Миколаївська обл.

Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача

м. Київ

6 Кісельова Олена Вікторівна



*/МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»; 

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

МВС - Міністерством внутрішніх справ України;

Одес.акад.Попова – Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова.

К. МАЛИШЕВАЗаступник директора Департаменту


	NAKAZ_1646_Ponovlenia _KSO
	Dodatok_Nakaz_1646_Ponovlenia



